3.2  Fica aditivado o Contrato original, em sua Cláusula Terceira com relação ao prazo, que passa a 

vigorar até o dia 31 de março de 2021.  

4.          CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.2  Pela execução do serviço, objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará, à 

CONTRATADA, o valor total será de R$ 1.012,00 (um mil e doze reais). 

5.                     CLÁUSULA QUINTA – DO DEMAIS INFORMAÇÕES 

5.2    Permanecem vigentes e inalteradas as demais cláusulas do contrato principal e não alcançadas 

pelo presente aditivo, o qual é ratificado em todas as suas demais cláusulas e condições, e do qual o